РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июля  2021 г.  №  65
х. Семичный
«Об утверждении списка невостребованных земельных долей»
На основании ст. 12.1, 14, 14.1   Федерального закона от 24.07.2002 г.  № 101- ФЗ  «Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных долей, которые были опубликованы в газете «Светоч» от 02.04.2021 г. № 13 (10516), размещен на официальном сайте Администрации Семичанского сельского поселения  02.04.2021 г., на основании  собрания собственников земельных долей от 10.07.2021 г., назначенного к проведению по инициативе  администрации Семичанского сельского поселения, не принявшего решение по вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей, в связи  с неявкой на общее собрание, назначенное на  10 июля 2021 года, руководствуясь ст. 1,2,6,7 ст. 12.1 Федерального Закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Муниципального Образования «Семичанское сельское поселение»,  Администрация  Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Собрание 10 июля 2021 года участников общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения Семичанского сельского поселения считать несостоявшимся в виду отсутствия кворума.
2. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области, согласно прилагаемому списку с учетом возражений, поступивших на включение в список невостребованных земельных долей (приложение № 1).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Семичанского сельского поселения                                               О.В. Грачёв
Приложение № 1
 к постановлению Администрации Семичанского

 сельского поселения № 65 от 12.07.2021 г.
СПИСОК СОБСТВЕННИКОВ НЕВОСТРЕБОВАННЫХ ЗЕМЕЛЬНЫХ ДОЛЕЙ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Дата рождения / дата смерти
	Свидетельство на право собственности на землю или иной документ о предоставлении земельного участка
	Размер земельной доли
	Кадастровый  номер ЗУ

	1
	Каренькова Зинаида Федоровна
	25.09.1930
	Постановление № 430 от 02.12.1996 г.
	21,07
	61:09:0600007:68

	2
	Климова Нина Николаевна
	02.06.1934

	Свидетельство о рег.права 61-АГ № 942478 от 07.03.2008 г.

	28,75
	61:09:0600007:136

	3
	Кондаурова Мария А. (Андреевна)
	1915 г.р.
	Постановление № 724 от 27.12.2000 г.

	25,35
	61:09:0600007:636,
136

[image: image1.png]

PAGE
2